
Urząd Miasta i Gminy Pilica 29.04.2024 15:13:33

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1620

Uchwała Nr X/60/2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28.06.2007r.

Podtytuł: w sprawie: zmian do Uchwały Nr V/34/99 w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej
w Dzwono-Sierbowicach.

Uchwała Nr X/60/2007
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 28.06.2007r.

w sprawie : zmian do Uchwały Nr V/34/99 w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Dzwono-Sierbowicach.

Na podstawie art. 5 ust.2 pkt 1, art.58 ust.1,2 i 6 w związku z art.59 ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256, poz.2572 z 2004r. z późn. zm.), art. 2 ust.1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r.
Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 Nr 12 , poz.96) oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada
Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala :

§ 1

Nadać nowe brzmienie § 2 o treści:
„ Do obwodu szkoły należą miejscowości: Dzwono-Sierbowice, Dzwonowice, Szyce, Sierbowice, Kidów, Siadcza,
Przychody, Solca, Jasieniec.”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1620

